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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
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K

J

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Pensiones y jubilaciones

 49,952,879,516

 10,650,000,000

 4,197,725,479

 49,952,879,516

 

 

 6,150,361,430

 

 

 3,231,240,932

 

 

 

 

 

 40,571,277,154

 

 

 

 10,650,000,000

 

 

 10,650,000,000

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Obligaciones de Gobierno Federal

 60,602,879,516

 4,197,725,479

 49,952,879,516

 

 6,150,361,430

 

 3,231,240,932

 

 

 

 40,571,277,154

 

 10,650,000,000

 

 10,650,000,000

 

 

 

 

 

Programas Federales  64,800,604,995  49,952,879,516  6,150,361,430  3,231,240,932   40,571,277,154  10,650,000,000  10,650,000,000   

Total Gasto Programable  64,800,604,995  49,952,879,516  6,150,361,430  3,231,240,932   40,571,277,154  10,650,000,000  10,650,000,000   
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Operación y mantenimiento de la Red Nacional de
Transmisión

Proyectos de infraestructura económica de
electricidad

Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

Pago de pensiones  y jubilaciones

 49,952,879,516

 9,464,387,736

 304,764,015

 531,387,176

 349,461,073

 4,197,725,479

 49,952,879,516

 

 

 

 

 

 6,150,361,430

 

 

 

 

 

 3,231,240,932

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 40,571,277,154
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 531,387,176

 349,461,073

 

 

 9,464,387,736

 304,764,015

 531,387,176

 349,461,073

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,197,725,479

 4,197,725,479

 

 4,197,725,479

 

 

 4,197,725,479

 

 

 

 

 

 4,197,725,479


