## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

( pesos ) SEPTIEMBRE DE 2020

ENTIDAD: UIW CFE Transmisión Página: 1 de 1

Programa Presupuestario	Gasto	Gasto Corriente					Pensiones	Gasto de Inversión			
Por Tipo Por Grupo Por Modalidad Programa	Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	y Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
Total Gasto Programable	64,800,604,995	49,952,879,516	6,150,361,430	3,231,240,932		40,571,277,154	4,197,725,479	10,650,000,000	10,650,000,000		
Programas Federales	64,800,604,995	49,952,879,516	6,150,361,430	3,231,240,932		40,571,277,154	4,197,725,479	10,650,000,000	10,650,000,000		
Desempeño de las Funciones	60,602,879,516	49,952,879,516	6,150,361,430	3,231,240,932		40,571,277,154		10,650,000,000	10,650,000,000		
E Prestación de Servicios Públicos	49,952,879,516	49,952,879,516	6,150,361,430	3,231,240,932		40,571,277,154					
579 Operación y mantenimiento de la Red Nacional de Transmisión	49,952,879,516		6,150,361,430	3,231,240,932		40,571,277,154					
K Proyectos de Inversión	10,650,000,000							10,650,000,000			
001 Proyectos de infraestructura económica de electricidad	9,464,387,736							9,464,387,736			
<ul> <li>Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)</li> <li>Mantenimiento de infraestructura</li> </ul>	304,764,015 531,387,176							304,764,015 531,387,176	304,764,015 531,387,176		
029 Programas de adquisiciones	349,461,073							349,461,073	349,461,073		
Obligaciones de Gobierno Federal	4,197,725,479						4,197,725,479				
J Pensiones y jubilaciones	4,197,725,479						4,197,725,479				
Pago de pensiones y jubilaciones	4,197,725,479						4,197,725,479				
			<b> </b>								